Сельский Совет Богородского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
       23  апреля 2020г.
№ 26
Об исполнении бюджета Богородского сельсовета
Варнавинского муниципального  района за  2019г.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе
                    сельский Совет Богородского сельсовета решил:

     1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Богородского сельсовета Варнавинского муниципального  района за  2019г. согласно приложению.

     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  путем вывешивания его  полного текста  на информационных стендах в общедоступных местах в библиотеке и администрации Богородского сельсовета.
Глава  местного самоуправления

Богородского сельсовета                                          А.Н.Михайлова
                       Приложение

к  решению сельского Совета

Богородского сельсовета

от 23.04.2020г.   №26
Исполнение  бюджета Богородского сельсовета за 2019год
                                                                                                                      тыс. руб.
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов

	Принятый    бюджет
	Ожидае
мый бюджет

	Процент исполне
ния

	10000000000000000
	1. Доходы

	3954,2
	 4280,1
	108,2

	10102021010000110
	1.1.Налог на доходы с физических лиц
	564,2
	539,2
	95,6

	10503000010000110
	1.2.Единый сельскохозяйственный  налог
	3,3
	2,1
	63,6

	10601000000000110
	1.3. Налог на имущество физических лиц
	265,0
	223,0
	84,1

	10606000000000110
	1.4. Земельный налог
	956,0
	1126,0
	117,8

	1.5. Акцизы
	2165,4
	2389,1
	110,3

	10302230010000110
	1.5.1.Акцизы
	811,6
	1087,5
	134,0

	10302240010000110
	1.5.2.Акцизы
	5,6
	8,0

	10302250010000110
	1.5.3. Акцизы
	1458,0
	1452,8

	10302260010000100
	1.5.4. Акцизы
	-109,8
	-159,2

	10804020011000110
	1.6. Госпошлина
	0,3
	0,7
	233,3

	20000000000000000
	2. Дотации и субвенции из вышестоящего бюджета
	6060,597
	6002,6
	99,0

	20215001100220151
	2.1.Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	5194,0
	5194,0
	100,0

	20249999100220151
	2.2.Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам сельских поселений
	633,297
	575,3
	90,8

	20230000000000151
	2.3.Субвенции на исполнение полномочий по первичному учету
	105,3
	105,3

	100,0

	20705030100000180
	2.4.Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	71,0
	71,0
	100,0

	20405099100000180
	2.5. Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений
	57,0
	57,0
	100,0

	Всего доходов

	10014,797
	10282,7
	102,7

Расходы бюджета Богородского сельсовета за 2019 год в следующих суммах:

(тыс.рублей.)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование расходов
	Принятый бюджет

	Ожидаемый бюджет
	Процент исполнения

	0100
	1.ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  ВОПРОСЫ
	2915,7
	2892,6
	99,2

	   В том числе:

	0104
	  1.1. Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2779,8
	2757,5
	99,2

	0113
	1. Другие общегосударственные вопросы
	135,9
	135,1
	99,4

	0200
	2.МОБИЛИЗАЦИЯ И ВНЕВОЙСКОВАЯ ПОДГОТОВКА
	105,3
	105,3
	100,0

	0203
	2.1.Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	105,3
	105,3
	100,0

	0300
	3.НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	2579,4
	2571,3
	99,7

	0310
	3.1. Обеспечение пожарной безопасности
	2579,4
	2571,3
	99,7

	0400
	4. Общеэкономические вопросы
	23,1
	23,1
	100,0

	0412
	4.1.Общеэкономические вопросы
	23,1
	23,1
	100,0

	0409
	5. Дороги
	2549,0
	2352,4
	92,3

	0500
	6.ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	1366,1
	1347,0
	98,6

	0502
	6.1. Водоснабжение
	702,2
	702,2
	100,0

	0503
	6.2. Уличное освещение
	542,0
	515,5
	95,1

	0503
	6.3 Благоустройство
	 121,9
	129,3
	106,1

	1200
	7.Средства массовой информации
	174,0
	174,0
	100,0

	1204
	7.1. Другие вопросы в области средств массовой информации
	174,0
	174,0
	100,0

	1400
	8. Другие расходы
	774,0
	774,0
	100,0

	1403
	8.1. Другие расходы
	774,0
	774,0
	100,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	10486,6
	10239,7
	97,6